Банката приема за изпълнение нареждане за незабавно плащане в лева “BLINK” на гише, през онлайн и/или мобилно банкиране, от сметка в лева, 

със сума на превода по-малка, или равна на 30 000 лв. (тридесет хиляди лева) /с еврова равностойност по фиксинг на БНБ 15 338,76 евро (петнадесет хиляди 

триста тридесет и осем евро и седемдесет и шест евроцента)/, без преводи към бюджета, само в случай, че доставчикът на платежни услуги на получателя е 

сертифициран и достъпен участник по програма “BLINK” на Националната картова и платежна схема, част от БОРИКА АД. Плащането се обработва с вальор